Auari ut pecuniam reci-  
piant sepius sacrilegia et sy-  
moniam cominitur. Sacre-  
dores propter anatriciam pmi-  
tebant in templo vedi oves  
et boues et clie cathedras co-  
lumbatur. *Matthi.* xxj. Cum  
non sunt hodie religiosi vel  
clericis qui oblationes faciunt  
populo prohibui sicut qui te-  
pli preterat operbo faciebat.  
*Ego.* xxxvij. Auari propter  
suam cupiditatem securi in-  
cunt mortem. Nam adiutor  
cupiditatem duxit tulit da-  
natrixmate bisticcio. ideo la-  
pidar fuit. *Josue.* viij. Ma-  
bal qui noctis dauid n: mis-  
auarus fuit fere totam sub-  
stantiam et vitam perdidisset.  
nisi quod propter prudentiam et  
largitatem uxoris sue evasit.  
i. *Regum.* xvj. Quia semel  
ex auaricia eruit seruos re-  
quirere feci iussit cum salo-  
mon occidi. *iij.* *Regum.* ii.  
Propter hanc causam dixit  
udas comilironibus. Non  
cupiscatis spolia. quod bellum  
nos est. quasi diceret quod si

cōcupiscitis faciliter occidi-  
mimi. i. *Matthae.* iiiij. Obsti-  
dentes turres corrupti pecu-  
nia dimiserunt quoddam. ideo  
sunt occisi. i. *Matthaeo.* xj.

Auari ut pecuniam habe-  
ant pditiones exercent et au-  
micos supplantant. Nam da-  
lila propter pecuniam sampso-  
nem tradidit. que prius di-  
ligere ostendebat. *Judicum*  
xvj. Judas scauioth propter  
cupiditatem decime quam pa-  
didit vnguento effuso christu  
tradidit et vedi didit a quo mi-  
ta receperat beneficia. *Mat-  
thei.* xxvj. Auari sunt gra-  
uiter puniendi et corrigendi  
a prelato. et grauiter puniūt  
a deo. Nam pcpua occasio  
reprobatoris saul videt su-  
isse cupiditas quam habuit  
in preda amalech. i. *Regum.*  
xv. Opprimentes alios per  
vsloras et actiones neemias  
grauite incepauit. Hec. v.  
Ioholomeus incepauit a  
lexandrum. quia regnum p  
auariciā concipiuit. i. *Mat-  
thaeorium.* undecimo cap.

**A**certe punitus est diues & puto. qui de multis panis la-  
zaro fuit avarus. Luce. xvj.  
**E**mptores boum & villarum  
id est mobilium & immobili-  
um sunt exclusi a cena mas-  
gna quam dominus prepa-  
ravit. Luc. xiiij. Terribiliter  
punita est avaricia ananie &  
saphire per apostolum petru-  
quia ambo subitanea morte  
occubuerunt. Actuum. v.

**D**e auditu verbi dei.

**C**um fidelita-  
te credendi.  
**C**um sinceri-  
tate reuerendi  
**C**um assidui-  
tate implendi.  
**C**um voluntate  
penitendi.  
**S**ine impie-  
tate resistendi

**A**udiri debet verbum  
dei cum credulitate  
& fide. Ioh cū aaron  
verbum domini finisset locu-  
sus ad populum creditit oīs